АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

45, D9,аN,! Ms"LE|7-b
ЕвпАториrI

О выявленип правообладателя ранее учтенного объекта Еедвпя(имости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 1З июля 2015 года
Ns 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимостиD администрация города
Евпатории Республики Kpbnr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношенпц 5l7 доли жилого дома общей площадью 88,6 кв. м. с кадастровым
ЕОМеРОМ: 90:18:010147:З699, расположенного по адресу: Республика Крьпu, г. Евпатория,
Ул. ЛУговая, д. 6, в качестве его правообладатеJIя, владеющого данным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлен ,Щулник Виктор Иванович, ........ года
рождения, паспорт граждшIина Российской Федерации сериJ{ номер .., дата
вьцаIм .., вьцtlн ..., код подрtlзделениrl . ., СНИЛС .., проживающий
по адресу:
, 2. Право собственности Дудника Виктора Ивановича на указшrный
В пУнкТе 1 настоящего постаIIовления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJuIх ранее учтенньD( объектов недвижимости, предостtlвленньD( филиаломryП РК кКрым БТИ) (договор купли-продажи 22.03.1976t. по реестру Jф167
с определением порядка пользования).

З. Указаrrньй в пункте 1 настоящего пост€lновления объект Еодвижимости
не прекратил существов€lIIие, что подтверждается прилагаемым zlkToМ осмотра
от 17.11.202З.

4. .Щепартап{енту имущественньD( и земеJIьньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крып,r осуществить действия по внесению необход.tмьпr изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящое постановлеIIие вступает в силу со дня подписаниrI и подлежит
Ра.}меЩению на официальном пopT.lJIe Правительства Республики Крьш - http://rk.gov.ru
В РаЗделе: <Муниципальные образованил>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муниципаJьного образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-ovp.ru в разделе <,ЩокупtентьD), подраздел - <,Щокументы адд,tинистрации>
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания,

6. Контроль за исполнением настоящего постЕlновления возложить на зап{еститеJUI
глtlвы ад\{инистрации города Евпатории Республики Крыir,t, курирующего департЕlп{ент
имУщественньD( и земельньIх отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпrл.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев